様式第６－１号（第11条関係）

　　年　　月　　日

　公益財団法人　東京都中小企業振興公社

　　　　　理　　事　　長　　殿

　　　〒　　　　　－

所 在 地
事業者名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　実印
電話番号　　　　（　　　　）

平成２８年度　製品改良・規格等適合化支援事業
遂行状況報告書

平成２８年１２月１６日付２８東中企助第１４８４号をもって交付決定の通知があった助成事業の遂行状況について、下記のとおり報告します。報告内容に虚偽がないことを誓約します。
記

１　申請テーマ　　　　［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］
２　遂行状況　　　　　付表１、２のとおり
３　添付書類
　(１)　事業の成果確認に係る書類
　　　　仕様書、図面、試験データ、写真、報告書　等

　(２)　経費に係る契約・支払確認に係る書類

　　　　見積書、契約書、納品書、請求書、振込控、通帳又は当座勘定照合表　等

様式第６－１号（第11条関係）

（付表１）

　【事業内容に関わらず記入が必要】
１　助成事業の現状と課題
　(１)　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月末日までに実施した事業の概要

　(２)　　　　　年　　月　　日以降に実施する予定の助成事業とその見通し

　(３)　助成事業実施上の問題点とその解決方法

２　事業の遂行状況及び今後のスケジュール（　　　　年　　月末日現在）

	日　付
	事業実施の経過

	　.　　.
.　　.
.　　.
	事業の開始

遂行状況報告

事業の完了（予定）

　　(注)　助成事業実施の経過及び今後の予定のうち、主要な事項のみ記入してください。
５　目標達成の今後の見通し
①  目標達成（該当するものに○）

　　　　［　］　達成可能　　→　課題なし　・　課題あり

　　　　［　］　判断不可　　→　課題あり　・　今後の進捗状況次第　・　その他

　　　　［　］　達成不可能　→　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　②　事業完了日（該当するものに○）

　　　　［　］　予定どおり完了可能

　　　　［　］　予定より早く完了可能

　　　　［　］　予定より遅れるが、助成対象期間中に完了可能

　　　　［　］　助成対象期間中の完了は不可能（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）